
Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования  

«Детско-юношеский центр» станицы Ленинградской муниципального 

образования Ленинградский район 

                                                Краснодарского края 
 

Муниципальный опорный центр дополнительного образования детей в 

муниципальном образовании Ленинградский район 

 
 

П Р И К А З   

 

19.08.2021г                                                                                      № 218 -осн. 

 
 

станица Ленинградская 

 

 

О создании Координационного совета при Муниципальном опорном 

центре дополнительного образования детей в муниципальном 

образовании Ленинградский район 
 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Ленинградский район «О создании 

Координационного совета при Муниципальном опорном центре 

дополнительного образования детей в муниципальном образовании 

Ленинградский район» от 29.07.2021г. № 761-осн.  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организационную работу 

Координационного совета в Муниципальном опорном центре 

дополнительного образования детей муниципального образования 

Ленинградский район Авакян М.А., координатора работы МОЦ, заместителя 

директора по научно-методической работе МБОДО ДЮЦ.  

1.1. Авакян М.А., ответственной за организационную работу 

Координационного совета, разработать график и тематику заседаний 

Координационного совета в срок до 24.08.2021г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОДО ДЮЦ                                                        Л.Н.Нечепоренко 

 

С приказом ознакомлены:                   

                                       «____» _______2021 г __________ Авакян М.А. 

 
______________________________________________________________ 

Проект приказа подготовил и внес  

зам.дир. по НМР                                                                                                  Авакян М.А. 


		2021-09-29T15:58:48+0300
	Нечепоренко Лидия Николаевна




